



ÇORUM BİLİM KÜLTÜR SANAT VE SPOR ŞENLİKLERİ PROJESİ 2024

PROJENİN AMACI

- Bu projeye öğrenciler sonuç değil süreç odaklı;
- Akademik becerilerle birlikte diğer gelişim alanlarını da dikkate alan,
- Bireysel farklılıklara duyarlı, teknolojinin etkin kullanıldığı,
- Çevresine ve öğrencilerine değer katan bir yapıya kavuşturulacaktır.

PROJENİN AMACI

- Akademik başarıların yanı sıra yıl içinde sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında ortaya koyulan başarının ve ürünlerin sergilenmesi amaçlanmıştır.
- Bu sayede öğrencilerin hem etkileşimleri kuvvetlenecek hem de yaptıkları ürünlerini gösterme fırsatı yakalayan öğrencilerimizin sosyal ilişkileri gelişecek, özgüvenleri artacaktır.

CUMHURİYETİMİZİN 100.YILI ETKİNLİKLERİ

Yüzyıllarca kutlanacak cumhuriyetimiz, her zaman aydınlık mavi göklere uzanacak ellerimiz... Çorum Bilim Kültür Sanat ve Spor şenlikleri projesi kapsamında; okulumuz halk oyunları ekibi ve korusu olarak ilçe programında yer almanın gururunu yaşadık. Cumhuriyetimizin yüzüncü yılı kutlu olsun!



2023 KULÜPLER ARASI HALK OYUNLARI ANKARA GRUP MÜSABAKALARI

Çoğunluğu okulumuz öğrencilerinden oluşan Bayat Belediyesi G.S.K. Halk Oyunları Topluluğu, Ankara ilinde düzenlenen 2023 Kulüpler Arası Halk Oyunları Grup Müsabakalarında Yıldızlar Düzenlemeli kategoride performans göstermiştir.





3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ HALK OYUNLARI GÖSTERİSİ

Proje kapsamında; 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'ne yönelik Özel eğitim öğrencilerimiz halk oyunları gösterisi ve mini dinleti etkinliği icra etti.





24 KASIM ÖĖRETMENLER GÜNÜ HALK OYUNLARI ETKİNLİKLERİ

24 Kasım Öğretmenler günü münasebetiyle halk oyunları ekibimiz öğretmenlerine Azeri halk danslarından Nalmes adlı oyunu sergilediler. Aynı zamanda okul korosu şiiri Mehmet Akif Ersoy'a ait olan Zulmü Alkışlayamam Oratoryosu 'nu icra etti.





DÖNEM SONU FAALİYET HAFTASI ETKİNLİKLERİ

Proje kapsamında dönem sonu faaliyet haftasına yönelik öğrencilerin keyifli bir hafta geçirmeleri amaçlanmıştır. Bu kapsamda okul halk oyunları ekibimiz Çorum yöresine ait dansları sergilemiştir. Ülkemizin kültürel bir değeri ve mirası olan halk oyunlarından sırasıyla; Eşmelim, Benli ve Çorum Halayı oyunlarını icra ettiler ve ayrıca Allı Delmeli Yarım türküsünü de öğrendiler. Yöresel müzikleri ve çalgıların tınlarını kavramış oldular. Diğer yörelerden ise Giresun karşılması ve Sürmene Sallaması oyunlarını icra ettiler. Ayrıca Altını bozdurayım türküsünü de öğrendiler.



KORİDOR KONSERLERİ

Çorum Bilim Kültür Sanat ve Spor şenlikleri projesi kapsamında; müzik dersine yönelik koridor konserleri icra edildi. müzik dersine yönelik koridor konserleri icra edildi. Tenefüs aralıklarında okul çalgıları ve Orff çalgıları eşliğinde birlikte çalmanın öğretisi yapıldı. Ayrıca Down Sendromlu öğrencilerimiz de bu konserlere katıldı.



‘EMPATİ’ KONULU KISA FİLM

Hafif düzey engelli düzeyde özel eğitim sınıfı öğrencilerimizle "Empati" konulu bir kısa film çekimi gerçekleştirildi. Engellilerin de sosyal hayata katılması ve toplumla kaynaşmalarını sağlayarak farkındalığın artırılması amaçlandı.

